Bekanntmachung

Sitzung: Bezirksausschuss Riesel |
Termin:  Mittwoch, 24.06.2020, 19:30 Uhr s
_____&BML
Ort: Riesel, Im Aatal,
Dorfgemeinschaftshaus
Tagesordnung
Offentliche Sitzung
1. BegriiBung
2. Vergabe der Vereinsfordermittel 2020

10.

11.

12,

13.

. Vergabe der Mittel 2020 It. Hauptsatzung

Schaukasten am Sportplatz

. Sachstand zum geplanten Radweg

Informationen zum Dorfgemeinschaftshaus Riesel

. Aufarbeitung Ehrenmal

Internetseite "Riesel net”

. Bekanntgaben

Anfragen der Zuhorer

Anfragen der Mitglieder

Nichtoffentliche Sitzung
Bekanntgaben

Anfragen

Brakel,

15.06.2020 Ulrich Disse
Vorsitzender des Bezirksausschusses
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